
 

 

 

 

 

 
Máte nápady na různé aktivity ve své klubovně? 

Máte nápady na různé aktivity Mimo klubovnu – výlety, exkurze? 

Máte na to v organizaci peníze? 

 

 

Máte 
zájem? 

Jste organizace, která pracuje nebo plánuje pracovat s dětmi a mládeží 
do 26-ti let? 

Jste organizace, která má sídlo na území karlovarského kraje? 

 

1 

Lákají vás tato témata? 

Cizí jazyky? 

Projektové dny? 

Práce na počítači? 

Podpora dětí při čtení? 

Podpora dětí při matematice? 

Nauka o přírodě? 

Pomoc při volbě povolání? 

Návrat k řemeslům? 

Teambilding? 

Máte na to v organizaci peníze? 

 

Chcete vzdělávat sebe a své kolegy – zaměstnance, dobrovolníky?  

Máte na to v organizaci peníze? 

 

Pokud jste zaškrtli alespoň 3 x ano a minimálně jednou ne, máme pro Vás 
výhru!!! 

Krajská rada dětí a mládeže vás ve výše uvedeném může podpořit a to i 
finančně a bez limitu. 

 
Pro bližší informace prosím kontaktujte emailem: krdmk@seznam.cz a 

nebo telefonicky na +420 776 204 962 mgr. hanku šnajdrovou 

 

5 

4 

3 

2 

ano ne 

ano ne 

ano ne 

ano ne 

ano ne 

mailto:krdmk@seznam.cz

